
Mødereferat  

Brugergruppen i Borgen 

 

 

 

 

Mødereferat:  Brugergruppen ved Borgen 
Tid og sted:    Torsdag den 5. Februar 2009 kl. 18.00 I Borgen 

 
Deltagere:      Steen FKU – Gert FKU – Hans, Phønix teateret  - Anne, Diktaturet 

                       Hanne KD – Martin, Frb Teater 

 

Fraværende:  Jens, Musical Teateret 

                               
Dagsorden. 

 
1. Gennemgang og godkendelse fra den 2. December 2008 

2. Bordet rundt 

3. Dagbrugere i Borgen  

4. Fælles fodslag teatrene imellem 

5. Eventuelt 

6. Næste møde 

 

Ad. 1 Gennemgang og godkendelse af referat fra 2. December 2008 

Referat godkendt 

 

Ad. 2 Bordet rundt 

Phønix Teateret: Godt i gang med at øve til forestilling i april. Stykket spilles i Kilden i 

Brøndby. Teateret har mærket en medlemsfremgang efter de er blevet etableret i Bor-

gen, fremtiden tegner lyst og godt. Teateret er også ved at etablerer et lille kor. 

 Hans fra teateret tager initiativ til at lave en Face Book profil for Borgen. I skrivende 

stund er profilen oprettet. 

 

Diktaturet: Er blevet udpeget og har fået tilskud fra Dats til at spille et klima stykke 

som hedder Kosmisk Frygt.  

Diktaturet tilbyder at spille stykket i forbindelse med vores kunst og bæredygtigheds 

projekt i oktober.  Jeg formidler kontakt mellem Tina Hou Christensen og Anne Bech-

gaard. 

 

Efterlyser hvem der  sørger for rene viskestykker og håndklæder i Borgen. 

Det påhviler brugerne i Borgen selv at vaske disse i maskinen i kælderen…… 

 

Efterlyser også stemning af klaveret. 

Hanne undersøger pris på dette. 

 

FKU. Gert orienterede kort om foreningens tanker vedr. et fælles kostumelager. 

 

 

 

Dato: 16. Februar  2009 

Sagsbeh:  

Hanne Schønemann 

Sagsnr.:  
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Hanne:  Ville gerne reservere salen i Borgen den 21. April 2009 fra kl. 14.00 og resten af aftenen  

til et tema og visions møde i KD regi. Dette blev imødekommet 

 

Handicap parkering kan ikke imødekommes fra vej og park, men nu er en mindelig løsning fundet, nem-

lig at der gives tilladelse til at kassereren fra Musical Teateret kan parkerer inde på pladsen foran Bor-

gen. Dette er i overensstemmelse med kirke og øvrige naboer. 

 

Porten ind til pladsen vil snares blive låst og skal forblive låst. Kassereren fra MT får udleveret en nøgle. 

I skrivende stund er porten / lågen allerede låst på foranledning af Per Nordvig, der ejer  naboejendom-

men. Hanne afhenter og får lavet ekstra nøgle til MT. 

 

Ad. 3 Dagbrugere i Borgen 

Hanne orienterede kort omkring en henvendelse fra daginstitutioner der er i pladsnød – samme kunne 

evt. i en periode benytte Borgen til børn der skulle op i SFO´er som et slags teater / musik hus frem til 

1. Maj 2009. Nærmere følger. 

 

 

Ad. 4 Fælles fodslag teatrene imellem 

 I forlængelse af brugergruppe mødet -  kl. 19.30  var  bestyrelserne fra de 3 følgende teatre Phønix 

Teateret – Diktaturet – Musical Teateret, inviteret  til et fællesmøde, med håbet om der nu kan arbejdes 

hen imod en samhørighed  og arbejdsfællesskab i / omkring Borgen. 

 

Fra mødet vil der følge et særskilt referat – referant var en repræsentant fra Musical Teateret. 

 

Ad. 5 Eventuelt 

Jens Glad fra Musical Teateret har trukket sig fra brugergruppen – Musical Teateret vender tilbage med 

navn på ny repræsentant i brugergruppen. 

 

Ad. Næste møde 

Den 22. April kl. 18.30 i Borgen 

 

 

 

 

 

 

 

Således opfattet og refereret 

Hanne  

 

 

 

          
 

 

 

 

 


